Konyha

IEEE

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Kéavézacc és kavéfilter

Teafilter

Hasznalt papirszalvéta
Darabokra tépett pizzas doboz
Papirzacskok, tépkedve vagy
o6sszegylrve

Kenyér és ételmorzsak

Sima (izesités nélkuli) f6tt tészta
Sima (izesités nélkuli) fott rizs
Régi kenyér

. Papirtorlé guriga

. Allott s6s ragcsalnivalok

. Régi muzli

. Hasznalt papirtanyér (viaszos réteg

nélkul)

Celofan tasak (ha tényleg celofan az
anyaga)

Mogyorofélék héja (didhéj nem)
Régi gyogyndvények és fliszerek
Allott s6s perec, ropi

Pizza szélei

Muzlis dobozok feldarabolva
Parafadugok

Penészes sajt

Elolvadt jégkrém

Régi zselék, lekvarok, bef6ttek
Megromlott sér, bor

Papir tojastarto

Fogpiszkalo

Bambusz nyars

Muffinsté papir

Fiirdészoba

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Arctisztitd kenddk

Haj a fésiibél/hajkefébdl

Wc-papir guriga

Régi mosdoszivacs (szivacstokbél)
Kérmok

Vizelet

100% pamut pamacsok

100% pamut felmosorongy

Intim dolgok

(Ezeket inkabb rejtsiik a
komposztkupacba...)

37.
38.

Tamponfelhelyezd (karton)
Latex Ovszer

Mosas

39.
40.

41.

Szaritogépben 6sszegyllt sz6sz6k
Régi/foltos pamut ruhazat
feldarabolva

Régi gyapju ruhazat feldarabolva

Dolgozészoba

42.

43.
44.
45.
46.

47.

Felesleges szamlak és
dokumentumok

Boritékok (mlanyag ablak nélkul!)
Forgacs a ceruzahegyezdbél
Ragados papircetlik (post-it)
Névjegykartyak (ha nincs rajtuk
fényes bevonat)

Boltban kapott blokkok (kivéve, ha
fényérzékeny a papir)

aithe

aergiaKézésség&

A haz koriil

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Porszivozsak tartalma

Ujsagpapir — apré darabokban
El6fizetSi lapok az ujsagokbol
Szobandvények levagott levelei
Elpusztult szobndvények, a talajuk is
Viragdiszek viragai

Természetes potpourri

Hasznalt gyufak

Hamu (kandalld, grillezé, tlzrako)

Unnepek és sziinidé

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Csomagolépapir gurigak
Papir asztalterit6k
Krepp-papir szalagok
Latex lufik

Raffia

Fagyapot

Toéklampasok

Kdltéri 6szi dekoracid
Természetes anyagu koszorudiszek
Karacsonyfa - feldarabolva
Orokzéld girlandok

Haziallatok

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Kutya- vagy macskaszér a kefébdl
Uriilék és alom az akvariumbol
Ujsagpapirfiriilék a madarkalitkabol
Tollak

Nyuleledel (pl. lucerna szalma)
Marhab6r micsont

Haleleledel

Szaraz kutya- és/vagy macskatap

Forras és tovabbi informacié: http://planetgreen.discovery.com/home-garden/surprising-compost-items.html

Aktualis komposztalandoé: 76. az avar

,EQy svajci tanulmany szerint egy nagyobb kupac avar 6 oras égésével annyi szallopor
keletkezik, mint 250 autébusz 24 6rai folyamatos kozlekedése soran.” (KOTHALO ,Avarégetés

— van megoldas” cimi kiadvanya)

Légszennyezés helyett inkdbb komposztaljuk a kertlinket, lakds el6tti jardat/zdldteriletet

elborito leveleket! Minden falevél komposztalhatd, még a diofalevél is.

Ha sok falevelink van, a komposztalé kézelében dréthaldval elkeritett helyen taroljuk. Tavasz-
szal apranként a komposztaloba tehetjiik, de kiilon is komposztalhatjuk. Lehet6leg kilonb6zé
fak leveleit keverjik Ossze, felapritott faagakkal és gallyakkal folyamatosan rétegezve. Az 8szi
es6zéseknél védjuk takarassal a komposzthalmot!

A komposztalasrol: http://www.kothalo.hu/kiadvanyok/kompfuz.pdf
Az avar égetésrol: http://www.kothalo.hu/kiadvanyok/23.pdf

chcndcnt
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Kép forrasa: www.ehow.com
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Hasznos informaciok, kapcsolat, tamogatok

Szerkeszti: Antal Orsolya és Vadovics Edina
Kozrem(ikodott: Boza-Kiss Benigna, Gall Veronika, Téth Kornélia
és Vadovics Kristof
Design: Iconica Bt.

Informacidk az EnergiaKézosségek programrol:
GreenDependent Intézet

2100 Godolls, Eva u. 4.
Tel.: 06-28-412-855

E-mail: info@greendependent.org
Honlap: www.energiakozossegek.eu
www.greendependent.org

-J N O/b\tggy Az EnergiaKozosségek program févédnoke dr. Fiilép Sandor a jové nemzedékek orszaggyilési
7 N B
,/\\‘\ biztosa.

@

Védndk Dr. Gémesi Gyérgy, Godollé polgarmestere, a Magyar Onkormanyzatok Szévetségének elndke.

@ Programunkat a Klimabarat Teleplilések Szévetségének, valamint
az Energia-Hatékony Onkormadnyzatok Szévetségének ajanlasaval valositjuk meg.

klimabarat.hu

Az EnergiaKdzdsségek program tamogatéja:

INTELLIGENS ENERGIA
’ EUROPA

Ezen informacios hirlevél tartalmaért a kizarélagos felel6sség a szerzéket terheli, nem feltétlenil tikrézi az Eurdpai Unié véleményét. Sem
az EACI, sem az Eurdpai Bizottsag nem felelés az abban foglalt informaciok barmilyen jellegli felhasznalasaért.
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